2017 年 11 月吉日

お客様 各位

サンコーテクノ株式会社

機能材本部

ｅ-シートクイック仕様変更のご案内

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、

厚く御礼申し上げます。

 さて、この度ｅ-シートクイックにおきまして、保護フィルムの剥がし忘れを防ぐため、保護フ

ィルムの色を無色から赤色に変更いたします。また、これに伴いアルミ袋の表記も変更いたしま

す。

 なお、仕様変更に伴う価格変更、性能に変わりはございません。

現行品の在庫が無くなり次第、順次切替えとさせていただきますので、ご了承のほど宜しく

お願い申し上げます。

敬具

記

【ｅ-シートクイック ES-300S】

≪現行品≫                    ≪変更品≫

【ｅ-シートクイック ES-300L】

≪現行品≫                   ≪変更品≫

以上